Hrach PROGRESS N. 9 2509g rany, velkozrny

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esneku » Semo

Kdd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

Dostupnost na hlavnim
skladé:

Dostupné mnozstvi na
prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

1097H-15
0,2550
8590396109729
1,0000

22,0 ks

15,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4

Kvétinka VLASTA

Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobni vyzvednuti na prodejné
- IHNED

* Husovo ndmésti 629, Tabor
* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

15,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potreby
Nedostupné

* Havli¢kova 636, Tabor

* +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

* Masarykova 281, Milevsko
* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

12,00
8,20 cm
16,00 cm



